广州大学城投资经营管理有限公司
投资公司专利申报代理服务竞选公告
我司现就投资公司专利申报代理服务进行公开竞选，有关事项公告如下：
1 、项目名称及服务范围
（一）项目名称：投资公司专利申报代理服务
（二）项目类别：服务类
（三）服务范围：投资公司专利申报代理服务。
2 、合格供应商资格要求
1、必须是具有独立承担民事责任能力、在中华人民共和国境内注册的法人；
2、具备有效的工商营业执照、企业法人组织机构代码证书、税务登记证书（或三证合一）；
3、已办理合法税务登记，具有开具相应增值税专用发票资格；
4、近3年（2018年1月1日至今）完成过合格的类似项目业绩（需提供合同等相关证明材料复印件）。
5、本项目不接受联合体投标。
3 、竞选文件公示
本项目的竞选公告及相关信息公示时间：2021年3月11日至2021年3月30日。在广东省招标投标监管网（网址：http://zbtb.gd.gov.cn/login）、广州大学城投资经营管理有限公司网站（网址：https://www.gzuci.com/）上发布，并视为有效送达。本公告的修改、补充，在广州大学城投资经营管理有限公司网站发布。本竞选公告在各媒体发布的文本如有不同之处，以在广州大学城投资经营管理有限公司网站发布的文本为准。项目相关竞选文件等资料请自行在网站下载。
4 、获取竞选文件
获取竞选文件方式：在公示有效期内，工作日北京时间上午9:00至12:00，下午14:00至17:00，可自行在网站下载。
5 、递交投标文件
（一）投标单位以密封的形式（一式一份，无需装订）提供投标文件到：广州市番禺区大学城明志街1号信息枢纽楼9楼采购合同部，采购人接受现场递交或邮寄两种方式。
（二）投标文件递交截止时间：2021年3月30日北京时间15时30分前。投标文件信封未密封，或未在骑缝处盖章或签字，或逾期送达的采购人有权不予受理。
6 、采购人联系方式
（一）采购单位：广州大学城投资经营管理有限公司
（二）联系地址：广州市番禺区大学城明志街1号信息枢纽楼9楼
（三）联系人：李工，联系电话：020-39302078，电子邮件：1390208@qq.com

          采购单位：广州大学城投资经营管理有限公司
[bookmark: _GoBack]                                2021年3月10日